
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 69 Martes 22 de marzo de 2011 Sec. V-A.  Pág. 30977

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
98

69

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

9869 Anuncio de formalización de contratos de: Jefatura de Intendencia de
Asuntos  Económicos  Sur.  Objeto:  Servicio  de  limpieza  en  Bases,
Acuartelamientos  y  Establecimientos  de  la  Segunda  SUIGE  Sur
ubicadas en la Comunidad Autónoma de Extremadura.  Expediente:
2010 0062 0202.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Sur.
b) Dependencia que tramita el expediente: Jefatura de Intendencia de Asuntos

Económicos Sur.
c) Número de expediente: 2010 0062 0202.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  Servicio  de  limpieza  en  Bases,  Acuartelamientos  y

Establecimientos  de  la  Segunda SUIGE Sur  ubicadas  en  la  Comunidad
Autónoma de  Extremadura.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura):  90911000 (Servicios de limpieza de
viviendas, edificios y ventanas).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 286.108,24 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 286.108,24 euros. Importe total:
337.607,72 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 18 de febrero de 2011.
b) Fecha de formalización del contrato: 17 de marzo de 2011.
c) Contratista: Eurolimpiezas Pacenses, S.L.
d) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 286.108,24. euros. Importe

total: 337.607,72. euros.
e)  Ventajas  de  la  oferta  adjudicataria:  Ser  la  oferta  económicamente  más

ventajosa para la Administración, con el siguiente detalle: Precio hora: 11,00
€, IVA excluido. Precio hora IVA 18 %: 1,98 €.

Sevilla, 18 de marzo de 2011.- General Jefe JIAE SUR.
ID: A110019658-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-03-21T18:54:26+0100




